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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha” ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar” Marrëveshje Kuadër (në kuadër të procesit 

të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67609-08-03-2020..  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i njësive të banimit (pallat) në zonat e 
shpallura për zhvillim të detyruara.” 
Objekti i minikonkursit:“Ndërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për 4 Pallate pikësore Rr. 
"Hysen Myshketa, Pallati Nr.30, 7/288, Rr. "Telat Noga", Pallati Nr. 8, 3/307, Rr. "Isuf Molla", Pallati 
Nr.21, 6/41, Rr. "Doktor Spiro Treska", Pallati Nr. 19 ZK 8512( 4/31,4/146, 4/154) njësia administrative 
Durrës, Bashkia Durrës.” 
 
5.  Fondi limit marreveshjes kuadër: 15,562,016,037  lekë pa TVSH 
Fondi limit i minikonkursit:  466,190,714.98lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
390,500,000 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit________.   
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  07.12.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE: “Xhengo” sh.p.k NUIS J64103171M, me adresë: Don. Gjon. Buzuku, L.5, 

Korçë & “Bean” sh.p.k NUIS J72510445Q, me ardese; Lagjja “Qende”r, prane 

shkolles 8 vjeçare, Levan, Fier & “Konstruksion 93” sh.p.k NUIS J64103148B, me 

adresë: L.1 Maji, Korçë & “2N” NUIS L31615017L me adresë; Lagjja "Paskuqan 
Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Parë, Paskuqan Koder, Tirane. 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa  Rruga “Muhamet Gjollesha” ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 

https://www.app.gov.al/


Buletini i Posaçëm Nr. 191 datë 31 Dhjetor 2021              Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                  https://www.app.gov.al    231/231 

 

Adresa e Internetit wwww.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56901-04-27-2020.  
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi dhe rikonstruksioni i infrastrukturës publike 
në zonat e reja të shpallura për zhvillim të detyruar”, në bashkitë: Durrës, Kamëz, Kavajë, 
Rrogozhinë, Krujë, Kurbin, Lezhë, Mirditë, Shijak dhe Vorë.“  
Objekti i minikonkursit: “Rikonstruksioni i rrugëve Vala e Detit dhe Azem Hajdari, LOT III dhe 
LOT IV” Njësia Administrative Spitallë, Bashkia Durrës. 
 
5.  Fondi limit / marrëveshjes kuadër: 3,726,934,577 lekë pa TVSH 
     Fondi limit/minikonkursti:   621,735,997 lekë pa TVSH.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
406,976,617 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit__.   
7. Data e lidhjes së kontratës:    
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE “PE - VLA - KU” sh.p.k, NUIS K61716013M & PE - VLA – KU dega 

Kosove, me Nr. Biznesi 810794463 me adrese: Rruga “Muzakët”, Pallatet 

Vokshi, kati 7, Tirane & “BIBA-X” sh.p.k NUIS K32618815N, me adresë: 

Fshati Kryeluzaj, pika Inerte, 50m prane Karburantit Eurodrin, Tiranë. 
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